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DOPPELHERZ aktiv Na skurcze x 30 tbl.
 

Cena: 14,39 PLN

Opis słownikowy

Producent QUEISSER PHARMA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Doppelherz aktiv Na skurczeW szczególności do stosowania przy: - utracie elektrolitów w wyniku intensywnego wysiłku fizycznego i
pocenia się,- zwiększonym oddawaniu moczu, wymiotach itp.- nieprawidłowej diecie (nadmiar węglowodanów i białek o działaniu
zakwaszającym),- piciu znacznych ilości kawy,- osłabieniu organizmu (stany zmęczenie i znużenia)Równowaga wodno-elektrolitowa w
organizmie odgrywa kluczową rolę dla prawidłowej pracy mięśni szkieletowych, kurczliwości mięśnia sercowego oraz naczyń
krwionośnych.Składniki/Substancje Aktywne:Dzienna Porcja (=1 Tabletka)Składniki Ilos´c´ (%RWS)magnez 300 mg (80%)potas 300 mg
(15%)cynk 5 mg (50%)żelazo 3,5 mg (25%)chrom 30 µg (75%)wit. B6 4 mg (286%)wit. B12 2 µg (80%)Dawkowanie:Stosować 1 tabletkę
dziennie po posiłku, popijając obficie. Tabletkę można dzielić dla łatwiejszego połykania. Nie stosować na czczo. Przy długotrwałym
stosowaniu (ponad 1 miesiąc) zaleca się 1 tabletki dziennie.Skonsultować stosowanie z lekarzem w przypadku: nadciśnienia i innych
chorób układu krążenia lub nerek, choroby wrzodowej; przy częstym stosowaniu leków przeciwzapalnych. Nie łączyć z innymi
preparatami zawierającymi potas.Preparat może być stosowany przez chorych na cukrzycę oraz z nietolerancją glutenu lub laktozy. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji dziennej (1 tabletki). Zaleca się zdrowy tryb życia, w tym stosowanie zrównoważonej diety.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przeznaczenie:Nie zaleca się stosowania u
dzieci.Warunki przechowywania:Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze do 25oC.Uwaga! Nie
stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Jednoczesne stosowanie z innymi preparatami i/lub
lekami należy skonsultować z lekarzem.
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